江苏凤凰出版传媒股份有限公司 关于更换持续督导保荐代表人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏凤凰出版传媒股份有限公司(以下简称"本公司")于近日收到本公司首 次公开发行A股股票持续督导保荐机构中国国际金融股份有限公司(以下简称" 中金公司")送达的《关于吕洪斌离职及更换江苏凤凰出版传媒股份有限公司首 次公开发行A股股票持续督导保荐代表人的报告》。中金公司原委派的持续督导 保荐代表人为吕洪斌先生和孙雷先生,近日,吕洪斌先生因个人原因离职,不能 继续履行对本公司的持续督导职责。中金公司决定委派马青海先生接替吕洪斌先 生担任本公司持续督导保荐代表人,继续履行相关职责。

本次变更后,本公司持续督导保荐代表人为孙雷先生和马青海先生。根据《证 券发行上市保荐业务管理办法》等相关规定,公司首次公开发行A股股票并上市 的持续督导期已于2013年12月31日届满。截至目前,公司首次公开发行A股股票 所获募集资金尚未使用完毕,中金公司将继续对募集资金使用等剩余事项履行持 续督导工作。

特此公告。

江苏凤凰出版传媒股份有限公司董事会

二〇一五年七月七日